
Stikla sveču burkas vairumtirdzniecība Ziemassvētku
aromātiskām svecēm

Dizaina iedvesma

Šī sveču turētāja izskata dizaina iedvesma ir no līnijas, plūstošās līnijas piešķir personai
psiholoģisku komfortu un modes sajūtu.

Kāpēc izvēlēties Sunny Design sveču turētājus

 

Tirgus atšķirīga priekšrocība

. Koncentrējieties uz luksusa dizainu

. 80% aromātu zīmolu piegādātājs ASV

. AQL plus 6 saulains stingrs QC
pārbaudes standarts

. Saglabājiet kvalitāti konsekventu ar
paraugu un lielāko daļu

produktiem



 

 

 

Ceremonijas dizaina izjūta

 
 

. Iegūta “Made-in-China” balvu skaistums

. Guvu NEST smaržvielu lielu apbrīnu

. Draugu vai biznesa attiecību dāvanas

. Relaksācija un romantiskā dzīve

 

 

 

Elastīga izmēra dizains strauji palielina jūsu
tirgu

. Kalibrs:83 * 102mm

. Apakšējā dia: 55 * 70 mm

. Augstums: 98mm

. Jauda: 390ml

. Svars: 565g

Pateicoties mūsu spēcīgajam atbalstam, klienti
bieži attīstās, sākot no mazām darbnīcām līdz
nozares līderiem.
.
 

 
 



Dzīves scenāriji

. Kafija vai bārs

. Ideāls mājas, viesnīcas vai dārza dekors

. Dāvanas mīļotajam mīļotājam

. Jebkurš gadījums dekorēšanai

Pievērs uzmanību:

Saulaini stikla trauki bija pieteicis patentu mūsu pašu dizainparaugiem, tie ir aizsargāti
ar autortiesībām un nav atļauti citiem pārdevējiem citēt vai kopēt. Tikmēr tas var būt jūsu
privātā marķējuma produkts, un tas netiks piegādāts citiem, kad veicat pasūtījumu ar
noteiktu daudzumu.

Saulainā zīmola stāsts
 

Kompanijas profils

Sunny Glassware kopš 1992. gadiem izveidoja Frenks un Alise,
kas nodrošina izcilu izcilu cenu, kvalitātes un atsaucības
kombināciju stikla izstrādājumu nozarē.

Saulains turpina nodarboties ar stikla izstrādājumu
projektēšanu un ražošanu, ir pieejamas vairāk nekā 10 produktu
līnijas, sākot no rokas pūšamiem kuģiem līdz mašīnām
presētiem, mašīnām izpūstiem un IS mašīnām izgatavotiem utt.,
Un var pielāgot dažādas dziļas apstrādes tehnoloģijas,
piemēram, izsmidzinātas krāsas, lāzeri apdruka, uzlīme,
elektrogalvanitāte, matēta, sietspiede, ar smilšu strūklu un jonu
apšuvums utt. ISO 9001: 2008/2015 un paziņojums par zaļo
un sociālo atbilstību sertifikātus izsniedza trešo pušu
sertifikācijas uzņēmumi.

Ir aptuveni 5000 priekšmetu, kas aptver visus ikdienā lietotos
stikla un keramikas izstrādājumus, piem. borosilikāta stikls,
pudeles, glāzes, sveču turētāji, burkas, trauki, trauki un trauki
utt. Produkti var izpildīt FDA, LFGB, CA 65, ASTM, trauku
mazgājamās mašīnas testu.

Ar stingru produktu kvalitātes un klientu apkalpošanas
kontroles sistēmu mūsu eksportējošais tirgus ir strauji
paplašinājies uz Ziemeļameriku un Dienvidameriku, Eiropu,
Okeāniju un Āziju. Mūsu biznesa jomas galvenokārt ir saistītas
ar mājas dekorēšanu un galda piederumiem. Sunny Glassware
ir uzticama pasaules mērogā pazīstamu zīmolu kompānijām,
īpaši ASV un Eiropas tirgū.

 

https://www.okcandle.com/
https://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder.htm
https://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder.htm


Attīstības vēsture

 
 

Kas mēs esam
Saulainajos stikla izstrādājumos ir profesionāla un iesaistīta komanda, lai radītu vērtību klientiem
un uzturētu uzņēmuma izaugsmi. Viņu profesionālie pakalpojumi vienmēr gūst lielu atzinību no
tādiem klientiem kā: Nest Fragrance.

 
Istabas vitrīnas paraugs
Saulainie stikla trauki ir vairāk nekā5000 priekšmetu Šenženas paraugu telpāplašu izvēli. tas uzvarēja lieliski klientu
novērtējums.Laipni lūdzam Shenzhen birojā! Attēls ir šādstikai viena daļa no mūsu piederošajiem dizaina sveču
turētājiem, Laipni lūdzam Shenzhen birojā, lai atrastu savus izlases, tas sagādās jums lielu pārsteigumu, jo ir grūti atrast

https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html
https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html
https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html


citu tādu piegādātāju kā šis Ķīnā.

 
Mēs saņēmām sertifikātu

ASTM IOS9001-2015 Zaļā un sociālā atbilstība
Pieklājības paziņojums



Mūsu tiešsaistes amatniecība
Šeit ir galvenokārt tiešsaistes amatniecības attēli, vairāk rūpnīcas informācijas, lūdzu, skatiet:
Fabrikas tūre

 

 

Vairāk video
Mašīnā presētu stikla sveču turētāju īpašības
Lai izgatavotu sveču turētājus, kas atbilst šādām īpašībām: Augšējais diametrs ir zemāks nekā apakšējais
. Masveida ražošana ar augstu MOQ
. Reljefs raksts pie ārsienasSienas
. Max-Min biezums: 1,5 ~ 10 mm
. Apakšējais biezums: 4 ~ 30 mm
. Ārējās sienas izsmalcināts raksts.
 

Pielietošanas metode
1. Izmantojiet to pieaugušo vadībā
2. Pirms lietošanas mazgājiet to ar tīru vai verdošu ūdeni
3. Neaiztieciet stikla kausa malu, mēģiniet paņemt tā dibenu vai rokturi

Brīdinājumi
1. Alus, sarkanvīns, baltvīns, dzēriens vai karsts ūdens nav pārāk pilns
2. Lai nesavainotu bērnu roku, lūdzu, ievietojiet to vietā, kur viņi nevar sasniegt
3. Izvairieties no kritiena, sadursmes un spēcīgas ietekmes
4. Nav pieejams mikroviļņu krāsnī
5. Lai novērstu tā plaisāšanu, nelieciet to tieši virs atklātas uguns
 
Vairāk svečturis vai jebkuru stikla trauku,

https://www.okcandle.com/about-us/Factory-Tour.html
http://www.okcandle.com/About-glassware/Produt-video.html
http://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder.htm


lūdzu, apmeklējiet mūsu vietni: http://www.okcandle.com/
Vai arī šeit varat palīdzēt uzzināt par mums: FAQ

http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

